Bergischer Handballkreis 2019/20

Madchen E Aufbaugruppe
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HSG Rade/Herbeck 2 1 1 0 18:10 +8 3:1
2 Solinger TB Il 2 1 0 1 8:14 -6 2:2
3  HG LTG/HTV Remscheid 2 0 1 1 6:8 -2 1:3

- Bergischer HC
- JHC Wermelskirchen
- JSG Fichse Oberberg

Bemerkungen
Aufgrund der Lage wegen des Corona-Virus hat der BHK
beschlossen, dass die Saison 2019/2020 sofort beendet wird.

Spielleiter-Kontaktadresse

Molitor, Dieter, Scheffelstr. 2a, 42699 Solingen, Mobil: 0172 2 93
68 27, Tel.: 0212/651106, klaus.dieter.molitor@t-online.de
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auller Konkurrenz
auBer Konkurrenz
auBer Konkurrenz

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 09.02.2020 10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
So. 01.03.2020 10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
So. 08.03.2020 10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
So. 29.03.2020

Sa. 02.05.2020 -

Hallenverzeichnis
01013

3411
3411
3411
3411
3411
3411
3412
3412
3412
3412
3412
3412
3321
3321
3321
3321
3321
3321
3351v
3351 v
3351 v
3351 v
3351v
3351v
3421v
3421 v
3421 v
3421v
3421v
3421 v

Bergischer HC (a.K.)
JSG Fuchse ...erg (a.K.)
Solinger TB Il

HG LTG/HTV Remscheid
HSG Rade/Herbeck

JHC Wermels...hen (a.K.)
Bergischer HC (a.K.)
HSG Rade/Herbeck

JSG Fiichse ...erg (a.K.)
JHC Wermels...hen (a.K.)
JSG Fichse ...erg (a.K.)
Solinger TB |1

HSG Rade/Herbeck
Bergischer HC (a.K.)

HG LTG/HTV Remscheid
HSG Rade/Herbeck

HG LTG/HTV Remscheid
JHC Wermels...hen (a.K.)
Bergischer HC (a.K.)
Solinger TB |1

JSG Fichse ...erg (a.K.)
JHC Wermels...hen (a.K.)
HG LTG/HTV Remscheid
Solinger TB Il

Bergischer HC (a.K.)
HSG Rade/Herbeck

HG LTG/HTV Remscheid
Solinger TB Il

JSG Fichse ...erg (a.K.)
JHC Wermels...hen (a.K.)

Radevormwald.Gymnasium

Hermannstrasse, 42477 Radevormwald

HSG Rade/Herbeck
HG LTG/HTV Remscheid
JHC Wermels...hen (a.K.)
Bergischer HC (a.K.)
Solinger TB Il

JSG Fuchse ...erg (a.K.)
JHC Wermels...hen (a.K.)
HG LTG/HTV Remscheid
Solinger TB Il

HSG Rade/Herbeck
Bergischer HC (a.K.)

HG LTG/HTV Remscheid
JSG Fuchse ...erg (a.K.)
Solinger TB Il

JHC Wermels...hen (a.K.)
Bergischer HC (a.K.)
JSG Fuchse ...erg (a.K.)
Solinger TB Il

HG LTG/HTV Remscheid
HSG Rade/Herbeck

JHC Wermels...hen (a.K.)
Bergischer HC (a.K.)
HSG Rade/Herbeck

JSG Fuchse ...erg (a.K.)
JSG Fuchse ...erg (a.K.)
JHC Wermels...hen (a.K.)
Solinger TB Il

Bergischer HC (a.K.)
HSG Rade/Herbeck

HG LTG/HTV Remscheid

20:0
3:12
1:13
13:5
15:16
9:6
5:5
15:7
4:4
10:11
3:1
8:8
11:3
0:5
4:8
3:12
9:3



Bergischer Handballkreis 2019/20

Madchen E Aufbaugruppe
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

01019 Wermelskirchen.Schwanen
Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen

01027 SG.Klingenhalle
Kotter Str. 9, 42655 Solingen

01028 SG.August-Dicke-Schule
Schutzenstrasse 44, 42659 Solingen

01037 SG.Sporthalle Wittkulle alt
Wittkuller Strasse, 42719 Solingen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschatft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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