

Bergischer Handballkreis 2019/20

Mädchen E Aufbaugruppe

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Rade/Herbeck	2	1	1	0	18 : 10	+8	3 : 1
2	Solinger TB II	2	1	0	1	8 : 14	-6	2 : 2
3	HG LTG/HTV Remscheid	2	0	1	1	6 : 8	-2	1 : 3
-	Bergischer HC					außer Konkurrenz		
-	JHC Wermelskirchen					außer Konkurrenz		
-	JSG Füchse Oberberg					außer Konkurrenz		

Bemerkungen

Aufgrund der Lage wegen des Corona-Virus hat der BHK beschlossen, dass die Saison 2019/2020 sofort beendet wird.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Molitor, Dieter, Scheffelstr. 2a, 42699 Solingen, Mobil: 0172 2 93 68 27, Tel.: 0212/651106, klaus.dieter.molitor@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 09.02.2020 10:00 3411	Bergischer HC (a.K.)	HSG Rade/Herbeck	7:6
10:30 3411	JSG Füchse O...berg (a.K.)	HG LTG/HTV Remscheid	20:0
11:00 3411	Solinger TB II	JHC Wermelsk...chen (a.K.)	3:12
11:30 3411	HG LTG/HTV Remscheid	Bergischer HC (a.K.)	1:13
12:00 3411	HSG Rade/Herbeck	Solinger TB II	13:5
12:30 3411	JHC Wermelsk...chen (a.K.)	JSG Füchse O...berg (a.K.)	15:16
So. 01.03.2020 10:00 3412	Bergischer HC (a.K.)	JHC Wermelsk...chen (a.K.)	9:6
10:30 3412	HSG Rade/Herbeck	HG LTG/HTV Remscheid	5:5
11:00 3412	JSG Füchse O...berg (a.K.)	Solinger TB II	15:7
11:30 3412	JHC Wermelsk...chen (a.K.)	HSG Rade/Herbeck	4:4
12:00 3412	JSG Füchse O...berg (a.K.)	Bergischer HC (a.K.)	10:11
12:30 3412	Solinger TB II	HG LTG/HTV Remscheid	3:1
So. 08.03.2020 10:00 3321	HSG Rade/Herbeck	JSG Füchse O...berg (a.K.)	8:8
10:30 3321	Bergischer HC (a.K.)	Solinger TB II	11:3
11:00 3321	HG LTG/HTV Remscheid	JHC Wermelsk...chen (a.K.)	0:5
11:30 3321	HSG Rade/Herbeck	Bergischer HC (a.K.)	4:8
12:00 3321	HG LTG/HTV Remscheid	JSG Füchse O...berg (a.K.)	3:12
12:30 3321	JHC Wermelsk...chen (a.K.)	Solinger TB II	9:3
So. 29.03.2020 - 3351 v	Bergischer HC (a.K.)	HG LTG/HTV Remscheid	
- 3351 v	Solinger TB II	HSG Rade/Herbeck	
- 3351 v	JSG Füchse O...berg (a.K.)	JHC Wermelsk...chen (a.K.)	
- 3351 v	JHC Wermelsk...chen (a.K.)	Bergischer HC (a.K.)	
- 3351 v	HG LTG/HTV Remscheid	HSG Rade/Herbeck	
- 3351 v	Solinger TB II	JSG Füchse O...berg (a.K.)	
Sa. 02.05.2020 - 3421 v	Bergischer HC (a.K.)	JSG Füchse O...berg (a.K.)	
- 3421 v	HSG Rade/Herbeck	JHC Wermelsk...chen (a.K.)	
- 3421 v	HG LTG/HTV Remscheid	Solinger TB II	
- 3421 v	Solinger TB II	Bergischer HC (a.K.)	
- 3421 v	JSG Füchse O...berg (a.K.)	HSG Rade/Herbeck	
- 3421 v	JHC Wermelsk...chen (a.K.)	HG LTG/HTV Remscheid	

Hallenverzeichnis

01013 Radevormwald.Gymnasium
Hermannstrasse, 42477 Radevormwald

Bergischer Handballkreis 2019/20

Mädchen E Aufbaugruppe

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

- 01019 Wermelskirchen.Schwanen
Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen
- 01027 SG.Klingenhalle
Kotter Str. 9, 42655 Solingen
- 01028 SG.August-Dicke-Schule
Schützenstrasse 44, 42659 Solingen
- 01037 SG.Sporthalle Wittkulle alt
Wittkuller Strasse, 42719 Solingen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen